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Technische Daten:

Abmessungen
Farbwiedergabeindex
LED Module
Lumen je Modul
Lumen Total
Lichtfarbe Farbtemperatur (Kelvin)

ROHS
CE
Dimmbar

Betriebsspannung
Leistungsaufnahme je Modul
Leistungsaufnahme Total
Lebensdauer

Schutzart

Garantie BeeLight Module

Abstrahlwinkel

Gewicht LED Einheit

Gehéause Material

Datenblatt

LED-Lichtmast MS-High-Light
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6 m Masthéhe - LED Kopf 21180mm - StandfuBB @ L 980mm

>80Ra

12 x 120°

6500Im

78000Im

4000-4500k

220-240 VAC

50 Watt

600 Watt

»50.000 Stunden

IP 65

3 Jahre

12 Module 120°

22 Kg

Alu/ Kunststoff




Systems Testbericht

LED-Lichtmast MS-High-Light
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Lichtmast Modular / Einblattausgabe
Werte in Lux
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Raumhohe: 10.000 m, Wartungsfaktor. 0.80 Werte in Lux, Mastab 1:129
Flache p [%] E,., [IX] E .. [X] E o [X] a,
Nutzebene / 442 202 740 0458
Boden 76 441 198 740 0.448
Decke 70 3 55 95 0.761

Wande (4) 0 258 54 487 /




